
河南赛龙图生物科技有限公司合成气生物发酵一步法制 5万吨/年无水乙醇项目

气动调节阀包一招标公告

（招标编号：G2206-PM-RFQ-0302-041）

       
项目所在地区：河南省,商丘市,永城市

一、招标条件

    本河南赛龙图生物科技有限公司合成气生物发酵一步法制 5万吨/年无水乙醇项目已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 8000万元，招标人为河南赛龙图

生物科技有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：气动调节阀 40台。投标人作为整套设备的供货商，负责招标设备的设计、制造、

检验、试验、涂装、包装、运输及资料交付。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)气动调节阀包一;  

三、投标人资格要求

    (001气动调节阀包一)的投标人资格能力要求：

1、资格条件：

（1）须是中国境内或国外合法注册的企业法人、事业法人或其他组织，企业法人应提供有

效的营业执照，事业法人应提供事业单位法人证书，其他组织应提供合法登记证明文件；

（2）投标人应是本招标货物的制造商或代理商，制造商具有相关资质或产品认证证书，投

标人（制造商）注册资金不低于 10000万元或中外合资公司注册资金不低于 1000万欧元/美

元。投标人（代理商）注册资金不低于 1000万元且被代理制造商注册资金不低于 10000万

元。

（3）近五年在中石化、中国化学、河南能源的任一公司有 5个以上气动开关球阀业绩。 

（4）调节阀、开关阀、电磁阀、气缸、定位器需要 TUV德国莱茵和德国南德的证书，及定

位器 HART协议证书，防爆等级 CT4。 

2、财务要求：

（1）近三年（2020年 01月 01日至 2023年 12月 31日）财务状况和市场行为良好，没有

处于被有关机关吊销营业执照、吊销资质、停业整顿、取消营业资格以及财产被接管、冻结



或进入破产程序等情况；

（2）近三年（2020年、2021年、2022年）经第三方审计的年度财务审计报告显示结论良

好，有一定营运资金，有承担风险的能力，包括资产负债表、损益表、现金流量表、利润表

和财务情况说明书等，并具备开具 13%增值税专用发票的能力。

（3）须提供有效的开户银行出具的资信证明。

3、业绩要求：

具有 2021年 1月 1日至 2024年 1月 31日至少 5个发酵行业或化工行业类似气动调节阀设

计、制造的供货业绩（以合同为准，合同应至少包含合同首页、主要工作范围页、合同签订

时间页、双方盖章签字页）。

4、信誉要求：

（1）在近三年（2021年 1月 1日至 2024年 1月 31日）内投标人或其法定代表人、拟委任

的项目负责人无行贿犯罪行为，可在中国裁判文书网上进行查询（网页截图）；

（2）未被市场监督管理局在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列

入严重违法失信企业名单，提供有效证明资料（网页截图）；

（3）未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息

共享平台中列入失信被执行人名单，提供有效证明资料（网页截图）。

5、其他要求：

本项目不允许联合体投标。

注：购买招标文件的单位，均被视为已充分理解本公告的有关要求，招标人无责任承担其是

否符合合格投标人条件而引起的一切后果;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 05日 08时 30分到 2024年 02月 10日 08时 30分

获取方式：1、有意向的投标人可于上述时间内每日上午 08时 00分至 11时 30分，14

时 00分至 17时 30分（北京时间，下同），将“二、投标人资格要求”所有资料扫描件发送

至招标人邮箱：zhaobiao@sylonto.cn，并在邮件主题注明（合成气生物发酵一步法制 5万

吨/年无水乙醇项目气动调节阀包一设备购买招标文件资料+投标人名称），待招标人审核确

认后，通知投标人办理相关领取文件及缴费事宜；2、投标人发邮件的同时留下联系方式和

姓名。3、招标文件费用：500元，售后不退；4、标书费以投标人公户电汇到以下账户，电

汇时备注“气动调节阀包一标书费”，开户名：河南赛龙图生物科技有限公司，开户行：中



信银行股份有限公司永城支行，账号：8111 1010 1280 1578 837（汇款时请注明投标的项目

名称）。5、招标人收到投标人的汇款底单邮件后，将招标文件发送至投标人邮箱。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 29日 08时 30分

递交方式：河南省永城市永宿路南永青路西龙宇煤化工（南门）办公楼二楼一号会议室

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 29日 08时 30分

开标地点：河南省永城市永宿路南永青路西龙宇煤化工（南门）办公楼二楼一号会议室

七、其他

    1、本项目招标公告仅在中国招标投标公共服务平台

（https://bulletin.cebpubservice.com）发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南赛龙图生物科技有限公司监督组。

九、联系方式

   招 标 人：河南赛龙图生物科技有限公司                         

   地    址：河南省永城市候岭街道永宿路南永青路西                             

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：13460143303                              

   电子邮件：zhaobiao@sylonto.cn                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-04T09:33:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-04T09:33:19+0800
	BJ
	ePolicy




